
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 жовтня 2020 року            Баштанка                                 №  162 

 

Про надання дозволу на розміщення 

об’єктів (носіїв) зовнішньої реклами  
 

  

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30  Закону України «Про  
місцеве самоврядування в Україні», статтями 1, 16 Закону України «Про  
рекламу»,  пунктом 23 постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 
2003 року №2067 «Про затвердження Типових Правил  розміщення зовнішньої 
реклами», згідно з рішенням виконавчого комітету міської ради від 12 вересня 
2014 року № 59 «Про затвердження Порядку визначення розміру плати за 
тимчасове використання місць (для розміщення об’єктів зовнішньої реклами), 
які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради», розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Шевченка Олексія Володимировича, виконавчий комітет міської 
ради    

 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати  Фізичній особі-підприємцю Шевченку Олексію Володимировичу 
дозвіл на розміщення об’єктів зовнішньої реклами - 9 рекламних щитів 
розміром (3м х 6м) на земельних ділянках  в м. Баштанка за такими адресами: 

 по вул. Театральна (на території Ярмаркової площі); 
 по вул. Промисловій (в’їзд зі сторони м.Миколаєва, на перехресті 

вулиць Ювілейна та Промислова); 
 виїзд в сторону м.Миколаїв, до повороту на с.Добре, по праву сторону; 
 виїзд з м.Баштанка в сторону м.Миколаїв, біля АЗС, 

вул.Миколаївська,12); 
 на ділянці об’їздної дороги Н-11, біля кафе «Браво»; 
 вул.Театральна, виїзд на перехрестя з об’їздною дорогою; 
 на ділянці об’їздної дороги Н-11, біля КП «Міськводоканал»; 
 в’їзд в м.Баштанка зі сторони м.Новий Буг(вул.Полтавська); 
 вул.Ювілейна, під’їзд до лікарні, з правої сторони напроти бувшого 

ставу Лікарняний, 
в межах населеного пункту, з дати надання дозволу терміном на 5 років з 
правом пролонгації. 
 

 



 

2. Фізичній особі-підприємцю Шевченку Олексію Володимировичу укласти 
договір із Баштанською міською  радою на право тимчасового використання 
місць для розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком на 5 років, а саме з 
09.10.2020 року по 08.10.2025 року.  
 

 

 

Міський голова                                                                    Іван  РУБСЬКИЙ 


